
                       ČESKÝ SVAZ JUDO 
                    CZECH JUDO FEDERATION 
 
 
Zátopkova 100/2 – box 40 – 160 17 Praha 6 -  Strahov – Czech Republic – tel.: +420 233 355 280,  fax: +420 257 214 265 

 
DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 
 
Pan Mgr. ŠVEC Jaroslav st. 
Odd. JUDO  TJ Sokol Mohelnice 
 

 
Rozhodnutí disciplinární komise ČSJu. 
 
 
Vážený pane 
 
Disciplinární komise ČSJu se rozhodla, 
 
 
Vám za porušení ustanovení SŘ Judo čl. 8.2.2, v návaznosti na čl. 7.1.1, 7.4, 7.5.,  
/Při zápisu na soutěži I. kola Extraligy dne 3.3.2012 v Plzni jste na poprvé nepředložil se 
soupiskou platné doklady závodníků svého družstva a opakovaně je odebíral od kontroly za 
účelem k jejich doplňování údajů a opět je vracel zpět ke kontrole hlavnímu rozhodčímu./ 
 
1/ Vyslovit napomenutí za výše uvedený přestupek 
 
2/ Dále ukládá Odd. JUDO - TJ Sokol Mohelnici uhradit peněžitou pokutu ve výši 

3.000,- Kč /tři tisíce/ v termínu do 15.05.2012 na Český svaz judo. 
Za porušení ustanovení SŘ Judo čl. 7.3., v návaznosti na čl. 10.1.2, a 10.4,. 
/Jako trenér družstva Odd. JUDO TJ Sokol Mohelnice jste nezajistil při soutěži I. kola 
Extraligy dne 3.3.2012 v Plzni  následnou možnou dostupnost průkazů JUDO  
závodníků vašeho družstva během soutěže k jejich opětovné kontrole na vyžádání od 
hlavního rozhodčího po podání námitky od trenéra  A.S.A. Sport Judo Litoměřice. 

 
 
Proti tomuto výše uvedenému rozhodnutí disciplinárního orgánu ze dne 17.04.2012, je možno 
se odvolat k VV ČSJu, a to do 15 ti dnů po obdržení uvedeného oznámení od DK ČSJu dle 
článku 4, disciplinárního řádu ČSJu. 
 
 
 
V Praze 25.04.2012 
 
S pozdravem 
 
 
Zdeněk Nachtigall v.r.     Ing. Pavel Volek v.r. 
předseda disciplinární komise ČSJu    generální sekretář ČSJu 
E- mail:   nachtigallz@seznam.cz     E mail:  czechjudo@czechjudo.cz  


